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NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS 

 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS  

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2020 m. lapkričio 25 d. Nr. (31.15-25)D5-314 

 

 

 

Elektroninis posėdis apklausos būdu vyko 2020 m. lapkričio 19-20 d.  

 

Posėdyje dalyvauja 15 NVO tarybos narių iš 20 (Edvinas Regelskis, Eitvydas Bingelis, Aistė 

Adomavičienė, Ramūnas Navickas, Roma Žakaitienė, Henrika Varnienė, Dalia Masaitienė, 

Judita Akromienė, Dalia Kavoliūnienė, Tomas Pūtys, Janina Krušinskaitė, Ramunė 

Jurkuvienė, Birutė Sabatauskaitė, Lina Paškevičiūtė, Jūratė Šeduikienė), kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Balsavimas dėl atstovo delegavimo į Jungtinių Tautų Tarptautinę narkotikų kontrolės  

valdybą.  

 

SVARSTYTA. 

Tarptautinė narkotikų kontrolės valdyba yra nepriklausomas kvazi-teisėtvarkos organas, 

prižiūrintis trijų JT konvencijų narkotinių ir psichotropinių medžiagų klausimais 

įgyvendinimą. Valdybos funkcijos  kartu su šalių vyriausybėmis yra šios: 1) užtikrinti 

tinkamas narkotinių ir psichotropinių medžiagų atsargas legaliems tikslams – medicinai ir 

moksliniams tyrimams; 2) nelegalios gamybos, prekybos ir vartojimo klausimais nustato, 

kokios yra silpnosios tarptautinės ir nacionalinės kontrolės vietos ir ką reikia keisti.  

NVO Tarybai pateikta Ramintos Štuikytės kandidatūra. 

Balsavimas vyko apklausos būdu, el. paštu. NVO Tarybos nariai balsavo ar pritaria pasiūlytai 

kandidatūrai. Balsavimas vyko nuo 2020-11-19 15:30 val. iki 2020-11-20 16:21  val. 

 

Balsavimo rezultatai: 

 

Balsavime dalyvavo: 15 NVO Tarybos narių iš 20. 
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Už NVO Tarybai pasiūlytą kandidatę balsavo 14 NVO Tarybos narių iš 20. 

 

1 NVO Tarybos narys susilaikė. 

 

2. NUTARTA. Balsavime dalyvavusių NVO Tarybos narių balsų dauguma į Jungtinių 

Tautų Tarptautinę narkotikų kontrolės valdybą deleguojama Raminta Štuikytė. 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                        Edvinas Regelskis 

 

 

Posėdžio sekretorė                                              Milda Saudargė 


